DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CONTAÇÃO DE ESTÓRIAS
COMO ESTRATÉGIAS DE LEITURA E ESCRITA – UMA ANÁLISE INTERDISCIPLINAR
DAS AÇÕES DO PROJETO ALFA NA ESCOLA ESTADUAL JOÃO GODEIRO de autoria
de MAIRE MARIA MAIA, ADRIANE MAIA DIAS, FRANCISCA CLEBIA MAIA TORRES
OLIVEIRA, foi publicado nos Anais IV ENLIJE referente ao ISSN 2317-0670.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/63669

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/63669